
UOC GESTIONE RISORSE UMANE 

 

DISPOSIZIONE N. 33  DEL 09.04.2021 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

Visti gli artt. 5 e 6 del D.L.vo 165/2001; 

 

Visto l’atto aziendale allegato alla Deliberazione n.229 del 28.03.17; 

 

Vista la deliberazione del Direttore Generale di questa AOU n. 227 del 

26/03/2021con cui sono stati approvati gli atti relativi all’avviso di 

selezione interna, relativa al personale a tempo indeterminato, con 

rapporto di lavoro a tempo pieno, in servizio presso l’AU Federico II 

per il conferimento di incarichi di organizzazione;  

 

Considerato che il Dott. Mastrantuono Giuseppe, inquadrato nella categoria 

universitaria C3 con corrispondenza economica alla categoria 

ospedaliera D6, Area Amministrativa, matr. 55597, in servizio presso il 

DAI Testa Collo, è stato individuato quale assegnatario dell’incarico di 

organizzazione avente per oggetto Elaborazione indennità stipendiali 

personale universitario e relativi inadempimenti da svolgere presso 

l’UOC Gestione Risorse Economico Finanziarie; 

 

Valutata                   pertanto la opportunità di procedere al trasferimento del Dott. 

Mastrantuono Giuseppe dal DAI Testa Collo all’UOC Gestione Risorse 

Economico Finanziarie; 

 

DISPONE 

 

Il trasferimento del Dott. Mastrantuono Giuseppe dal DAI Testa Collo all’U.O.C. Gestione 

Risorse Economico Finanziarie. 

  

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Economico Finanziarie, inoltre, avrà cura di comunicare 

all’UOC Gestione Risorse Umane la data di effettiva presa di servizio del dipendente succitato. 

Il trasferimento avrà decorrenza dalla data di effettiva presa di servizio. 

       

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane è, infine, incaricato dell’esecuzione della 

presente Disposizione. 

 

 

F.to Il Direttore ad i. dell’UOC GRU                        F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

           Dott. Rosario Magro      Dott. Stefano Visani 

(per delega Dott.ssa Lucia Esposito) 

                  

 LDP 
 


